INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIOAMBIENTAL - IDS(00416)

CNPJ: 01.832.903/0001-00 NIRE: 00000005622 Data: 22/04/1997

Enderego: EST MUNICIPAL DO VECCHI, SN, VECCHI, Cachoeiras de Macacu, RJ

Balango de Resultado Economico de 01/01/2020 até 31/12/2020

Folha: 1

Descri¢do

RECEITA

RECEITA BRUTA S/ VENDAS E SERVICOS
RECEITAS E PROJETOS

PROJETOS

=RECEITAS E PROJETOS

Classificagdo

3-1-02-01

=Total - RECEITA BRUTA S/ VENDAS E SERVICOS

=Total - RECEITA
DESPESAS

DESPESAS OPERACIONAIS
OUTROS CUSTOS DIRETOS
SERVICOS DE TERCEIROS

=0OUTROS CUSTOS DIRETOS

=Total - DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS GERAIS
UTILIDADES E SERVICOS
DESPESAS DIVERSAS

=UTILIDADES E SERVICOS

ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS
ALUGUEIS DE IMOVEIS - MATRIZ

=ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS

=Total - DESPESAS GERAIS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS GERAIS DA ADMINISTRACAO
SERVICO TERCEIROS PES. FISICA
SERVICO TERCEIROS PES. JURIDICA

=DESPESAS GERAIS DA ADMINISTRACAO

4-1-04-02

4-2-05-20

4-2-10-01

4-3-01-05
4-3-01-06

Conta

1911

2345

3444

2744

2940
2947

Assinado de forma digital por
ROBSON DOS ROBSON DOS SANTOS
SANTOS DIAS:08547164758

Dados: 2025.02.21 15:53:22

DIAS:08547164758 o300

Exercicio Atual

4.041.361,64C
*%4.041.361,64C

*%4.041.361,64C

*%4.041.361,64C

255.600,00D
*%%%255.600,00D

*%%%255.600,00D

67.970,00D
***%%67.970,00D

42.580,00D

*HH%%42.580,00D

*%%%110.550,00D

180.690,00D
3.492.050,00D
##3,672.740,00D

ROBSON DOS SANTOS DIAS
CRC:PR07452409

ALEXANDRE Assinado de forma

digital por ALEXANDRE

INACIODA  \\aciopa
SILVA:672608 SILVA:67260829753

Dados: 2025.02.21

29753 15:53:53 -03'00'



INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIOAMBIENTAL - IDS(00416)
(CNPJ: 01.832.903/0001-00 NIRE: 00000005622 Data: 22/04/1997
Enderego: EST MUNICIPAL DO VECCHI, SN, VECCHI, Cachoeiras de Macacu, RJ

Balango de Resultado Economico de 01/01/2020 até 31/12/2020 Folha: 2
Descri¢do Classificagdo Conta Exercicio Atual
=Total - DESPESAS ADMINISTRATIVAS **3.672.740,00D
=Total - DESPESAS *%4,038.890,00D
RESULTADO DO EXERCICIO

RECEITAS---------=---- > 4.041.361,64C

DESPESAS + CUSTO-------=-=--=-==---- > 4.038.890,00D

SUPERAVIT LIQUIDO DO EXERCICIO:  ******%2 471 64

ROBSON DOS SANTOS DIAS
CRC:PR07452409
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